difformità possono essere sanate ai sensi dell'art. 36 del DPR 380/01 e Ss.mm.ii. Locale Box auto: Le 

difformità possono essere sanate ai sensi dell'art. 36 del DPR 380/01 e Ss.mm.ii. 

Il costo presunto tra oneri, spese tecniche e sanzioni per la regolarizzazione è di circa Euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento//00) di cui si è tenuto conto nella determinazione del prezzo base.                              

SPESE DI GESTIONE, MANUTENZIONE E CONDOMINIO 

L’unità immobiliare è inserita in un condominio. La quota ordinaria mensile ammonta a circa € 60.00. 

Si segnala che, alla data di redazione del presente avviso, risultano spese condominiali insolute per un